[bookmark: _GoBack]             Проект
Внесен администрацией муниципального образования «Город Адыгейск»
____________2019 г.

Р Е Ш Е Н И Е
О внесении изменений в решение Совета народных депутатов МО «Город Адыгейск» от 29 апреля 2019 года № 46 «О налоге на землю»

На основании протеста Теучежской межрайонной прокуратуры Совет народных депутатов муниципального образования «Город Адыгейск» РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение Совета народных депутатов МО «Город Адыгейск» от 29 апреля 2019 года № 46 «О налоге на землю» изложив пункт 3 решения в новой редакции:
«Налогоплательщики – физические лица, имеющие право на налоговые льготы, в том числе в виде налогового вычета, установленные законодательством о налогах и сборах, предоставляют в налоговый орган по своему выбору заявление о предоставлении налоговой льготы, а также вправе предоставить документы, подтверждающие право налогоплательщика на налоговую льготу».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Единство» и разместить на официальном сайте.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель                                               Глава муниципального
Совета народных депутатов                       образования «Город Адыгейск»
МО «Город Адыгейск»

____________А.К. Ташу                                   ________________М.А. Тлехас

г. Адыгейск
«__» _____________2019г. №___